[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  003/2014
OBJETO: Construção de Quadras Poliesportivas. Contratos de Repasse nº 0337925-02/2010/ME/CX e nº 756397/2011/ME/CX.
EMPRESA CONTRATADA:
SIENCO – Cooperativa de Serviços e Empreendimentos da Fronteira Oeste Ltda. – Uruguaiana – RS
CONTRATO DE REPASSE Nº 0337925-02/2010/ME/CX
Contrato nº 012/2015
Lote 01 – R$ 114.600,00        Valor Total do Contrato: R$ 114.600,00
CONTRATO DE REPASSE Nº 756397/2011/ME/CX

Contrato nº 013/2015
Lote 02 – R$ 153.500,00      Valor Total do Contrato: R$ 153.500,00
Contrato nº 014/2015

Lote 03 – R$ 115.330,00     Valor Total do Contrato: R$ 115.330,00
Sant’Ana do Livramento, 25 de Março de 2015.

Lessane M de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos